



CONSEJO NACIONAL PARA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

28 de agosto del 2019

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 2

No. Solicitud: CONANI-CCC-CP-2019-0051

Objeto de la compra: "ADQUISICIÓN DE MUEBLES DE OFICINA PARA USO DE LOS HOGARES DE PASO, OFICINAS REGIONALES Y MUNICIPALES"

Planificada: Sí Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Rubro	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Monto
1	56101703	2.6.1.1.01	Escritorios para oficinas	25.00	18,950.00	473,750.00
2	56101703	2.6.1.1.01	Escritorio tipo L	15.00	25,620.00	384,300.00
3	56101703	2.6.1.1.01	Escritorio ejecutivo con su gaveta, color madera oscura con	1.00	25,550.00	25,550.00
4	56112104	2.6.1.1.01	Sillones ejecutivos	33.00	16,990.00	560,670.00
5	56112103	2.6.1.1.01	Sillas para visitantes	60.00	8,773.00	526,380.00
6	56112103	2.6.1.1.01	Sillones semi- ejecutivos	48.00	15,097.00	724,656.00
7	56112103	2.6.1.1.01	Set de sillas para visitas	3.00	19,000.00	57,000.00
8	56101706	2.6.1.1.01	Mesa para conferencias	4.00	24,620.00	98,480.00
9	56101703	2.6.1.1.01	Mesa plegable	2.00	11,508.00	23,016.00
10	56101518	2.6.1.1.01	Estante tipo librero en madera	4.00	6,900.00	27,600.00
11	56101518	2.6.1.1.01	Anaqueles estructura en hierro	7.00	26,620.00	186,340.00
12	56112103	2.6.1.1.01	Sillas plásticas con su brazo	20.00	1,050.00	21,000.00
13	56101703	2.6.1.1.01	Mesas de trabajo para niños con sillas	2.00	10,990.00	21,980.00
14	56101532	2.6.1.1.01	Sofá para niños	3.00	10,350.00	31,050.00
15	56101538	2.6.1.1.01	Comedor en hierro	3.00	30,990.00	92,970.00
16	56101708	2.6.1.1.01	Archivos de 4 gavetas	20.00	10,642.50	212,850.00
17	56101708	2.6.1.1.01	Archivos de 3 gavetas	21.00	8,350.00	175,350.00
18	56101708	2.6.1.1.01	Archivos de 2 gavetas	7.00	7,550.00	52,850.00
19	56101538	2.6.1.1.01	Mesa para cocina	3.00	5,900.00	17,700.00
20	56101715	2.6.1.1.01	Credenzas	2.00	12,500.00	25,000.00
21	56101715	2.6.1.1.01	Lockers	1.00	35,500.00	35,500.00
22	56101715	2.6.1.1.01	Estantes para cocinas	3.00	7,150.00	21,450.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

23	24101510	2.6.4.1.01	Zafacón cromado de 6 litros	19.00	900.00	17,100.00
24	24101510	2.6.4.1.01	Zafacón cromado de 6 litros	6.00	2,100.00	12,600.00
25	24101510	2.6.4.1.01	Zafacón plástico 20 litros	11.00	3,900.00	42,900.00
26	56111514	2.6.1.1.01	Modulares con dos mesas de estaciones de trabajo	1.00	16,500.00	16,500.00
27	56111514	2.6.1.1.01	Modulares con una mesas de estaciones de trabajo	1.00	15,500.00	15,500.00
					Monto total	RD\$ 3,900,000.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-27	Av. Máximo Gomez no.154 esq. Republica de Paraguay, Ensanche La Fe	Click here to enter text.	Inmediata


Samuel Ramirez
 Responsable de la Unidad Operativa
 de Compras y Contrataciones